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Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 9:33:34 ._._

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 9:42:31.405 2:06.315 46.959 48.746 30.610
(128) FRANCESCO COPETTI 5 9:44:35.938 2:04.533 46.070 48.612 29.851
1 9:36:09.201 1:54.863 42.007 44.426 28.430 6 9:46:40.112 2:04.174 47.507 46.958 29.709
2 9:38:05.085 1:55.884 42.336 45581 27.967
3 9:39:59.923 1:54.838 42194 44.179 28.465 (221) VITINHO ROCHA
4 9:41:56.068 1:56.145 41.861 44.554 29.730 1 9:36:27.215 2:06.816 46.939 49.260 30.617
5 9:43:51.622 1:55.554 43.495 44.015 28.044 2 9:38:28.360 2:01.145 45.875 46.128 29.142
6 9:45:47.270 1:55.648 41.925 44.668 29.055 3 9:40:29.048 2:00.688 44.838 46.315 29.535
4 9:42:33.104 2:04.056 45.448 46.896 31.712
(271) PABLO GALDINO 5 9:44:42.105 2:09.001 44.481 54.700 29.820
1 9:36:07.761 1:53.414 42.834 43.638 26.942 6 9:46:45.232 2:03.127 46.244 46.950 29.933
2 9:38:05.911 1:58.150 43.794 45.202 29.154
3 9:40:00.532 1:54.621 42124 45.152 27.345 (254) ENZO CHUPEL
4 9:42:01.944 2:01.412 41.285 50.218 29.909 1 9:36:25.370 2:06.027 46.991 49.592 29.444
5 9:43:56.021 1:54.077 42.080 44,511 27.486 2 9:38:29.590 2:04.220 46.719 48.233 29.268
6 9:45:55.097 1:59.076 43.871 45.858 29.347 3 9:40:31.648 2:02.058 44.824 47.982 29.252
4 9:42:37.142 2:05.494 46.435 48.323 30.736
(380) CAIO GROSBELLI 5 9:44:43.185 2:06.043 47.167 49.764 29.112
1 9:36:13.702 1:58.179 45.284 45.021 27.874 6 9:46:45.562 2:02.377 46.554 47.002 28.821
2 9:38:09.415 1:55.713 42.679 45171 27.863
3 9:40:05.787 1:56.372 43.253 44.754 28.365 (104) EDUARDO MIELKE
4 9:42:04.650 1:58.863 43.100 45.566 30.197 1 9:36:29.098 2:05.950 46.880 47.779 31.291
5 9:44:02.677 1:58.027 43.803 46.184 28.040 2 9:38:33.912 2:04.814 46.995 47.978 29.841
6 9:46:03.270 2:00.593 43.423 47.421 29.749 3 9:40:38.891 2:04.979 46.522 47.969 30.488
4 9:42:45.503 2:06.612 46.383 48.663 31.566
(302) JOAO PEDRO CASSEL 5 9:44:50.860 2:05.357 48.260 46.780 30.317
1 9:36:18.731 2:02.243 46.081 46.707 29.455 6 9:46:56.356 2:05.496 48.122 46.927 30.447
2 9:38:19.758 2:01.027 46.787 45.248 28.992
3 9:40:20.630 2:00.872 45.903 45918 29.051 (900) LUCAS MAKALI
4 9:42:25.519 2:04.889 47.341 46.651 30.897 1 9:36:26.562 2:05.659 47.813 48.408 29.438
5 9:44:28.085 2:02.566 47.110 46.411 29.045 2 9:38:30.202 2:03.640 46.901 47.962 28.777
6 9:46:31.647 2:03.562 45513 45.849 32.200 3 9:40:29.555 1:59.353 45.153 46.033 28.167
4 9:42:32.239 2:02.684 45.203 47.232 30.249
(14) LUCAS SOUZA 5 9:44:49.161 2:16.922 45.560 1:02.031 29.331
1 9:36:23.555 2:02.376 45.535 47.265 29.576 6 9:46:58.953 2:09.792 46.998 51.361 31.433
2 9:38:25.777 2:02.222 46.672 46.191 29.359
3 9:40:27.343 2:01.566 45.880 46.770 28.916 (122) ENZO FIALHO
4 9:42:30.011 2:02.668 45.696 46.886 30.086 1 9:36:33.340 2:06.989 49.575 47.528 29.886
5 9:44:32.200 2:02.189 46.397 46.280 29.512 2 9:38:36.542 2:03.202 46.244 46.599 30.359
6 9:46:33.804 2:01.604 45.891 46.433 29.280 3 9:40:40.945 2:04.403 47.285 47.259 29.859
4 9:42:44.062 2:03.117 45526 46.433 31.158
(300) HEITOR MATOS 5 9:44:48.352 2:04.290 45.618 47.987 30.685
1 9:36:29.751 2:03.098 47.110 45.782 30.206 6 9:47:05.128 2:16.776 51.050 54.450 31.276
2 9:38:32.530 2:02.779 45.819 46.728 30.232
3 9:40:33.642 2:01.112 44.947 45.859 30.306 (21) LUIZ AFONSO
4 9:42:35.961 2:02.319 45.100 45.952 31.267 1 9:36:31.357 2:07.360 48.881 48.021 30.458
5 9:44:37.253 2:01.292 45531 46.170 29.591 2 9:38:37.640 2:06.283 46.767 49.169 30.347
6 9:46:37.392 2:00.139 45.376 45.409 29.354 3 9:40:45.464 2:07.824 46.902 50.620 30.302
4 9:42:53.833 2:08.369 47.290 49.281 31.798
(17) ZION BERCHTOLD 5 9:44:50.912 2:06.079 47.449 48.370 30.260
1 9:36:32.201 2:06.944 49.744 46.762 30.438 6 9:47:06.873 2:06.961 46.862 49.206 30.893
2 9:38:35.538 2:03.337 46.175 46.485 30.677
3 9:40:36.940 2:01.402 46.666 45.770 28.966 (15) PEDRO LOBO
4 9:42:38.476 2:01.536 45.882 45.564 30.090 1 9:36:39.763 2:12.752 52.633 49.073 31.046
5 9:44:38.611 2:00.135 45.396 45.557 29.182 2 9:38:46.579 2:06.816 48.636 48.210 29.970
6 9:46:38.148 1:59.537 45.249 45.602 28.686 3 9:40:49.727 2:03.148 46.883 46.611 29.654
4 9:42:57.008 2:07.281 47.684 47.292 32.305
(22) VICENTE NUNES 5 9:45:01.754 2:04.746 47.387 46.653 30.706
1 9:36:22.442 2:03.789 46.478 47.354 29.957 6 9:47:07.322 2:05.568 47.222 48.082 30.264
2 9:38:24.063 2:01.621 46.287 46.586 28.748
3 9:40:25.090 2:01.027 45.897 45.910 29.220 (66) EGIDIO GABRIEL
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Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 9:36:41.746 2:12.963 51.106 51.888 29.969 6 9:48:37.664 3:27.842 47.961 1:59.885 39.996
2 9:38:47.574 2:05.828 47.734 48.630 29.464
3 9:40:52.369 2:04.795 47.195 47.530 30.070 (111) PEDRO DIAS
4 9:43:00.540 2:08.171 47.259 49.067 31.845 1 9:36:48.224 2:18.390 51.222 53.136 34.032
5 9:45:09.560 2:09.020 48.153 50.665 30.202 2 9:39:08.868 2:20.644 54.282 52.169 34.193
6 9:47:17.581 2:08.021 48.096 49.115 30.810 3 9:41:23.951 2:15.083 50.607 51.694 32.782
4 9:43:38.024 2:14.073 49.671 50.408 33.994
(9) LUCAS PASSARELLI 5 9:45:54.209 2:16.185 50.206 51.995 33.984
1 9:36:34.500 2:09.502 49.527 49.153 30.822
2 9:38:40.626 2:06.126 46.249 48.779 31.098 (119) GUSTAVO JAPINHA
3 9:40:48.127 2:07.501 47.131 49.521 30.849 1 9:36:47.805 2:22.082 53.732 52.331 36.019
4 9:43:04.197 2:16.070 50.636 50.995 34.439 2 9:39:07.921 2:20.116 53.344 51.659 35.113
5 9:45:14.743 2:10.546 46.630 51.566 32.350 3 9:41:27.674 2:19.753 52.987 52.940 33.826
6 9:47:25.980 2:11.237 47.924 50.628 32.685 4 9:43:43.554 2:15.880 50.786 51.147 33.947
5 9:46:01.734 2:18.180 51.968 51.735 34.477
(8) ALICIA SAGAE
1 9:36:38.814 2:14.358 52.879 50.083 31.396 (357) MIGUEL BOER
2 9:38:49.066 2:10.252 48.557 50.248 31.447 1 9:36:46.553 2:23.409 52.143 54.091 37.175
3 9:40:58.064 2:08.998 47.567 49.686 31.745 2 9:39:07.340 2:20.787 52.818 52.591 35.378
4 9:43:10.805 2:12.741 48.873 50.949 32.919 3 9:41:28.697 2:21.357 53.116 52.645 35.596
5 9:45:22.655 2:11.850 49.146 50.869 31.835 4 9:43:45.736 2:17.039 50.244 51.932 34.863
6 9:47:36.960 2:14.305 48.720 51.601 33.984 5 9:46:05.603 2:19.867 52.316 52.418 35.133
(23) JOAO P JOHNJOHN (108) HEITOR TONELINE
1 9:36:54.389 2:17.489 51.830 54.210 31.449 1 9:36:55.561 2:27.208 53.158 59.481 34.569
2 9:39:04.342 2:09.953 48.713 50.325 30.915 2 9:39:19.119 2:23.558 50.356 59.292 33.910
3 9:41:14.339 2:09.997 49.271 48.736 31.990 3 9:41:32.446 2:13.327 48.771 51.358 33.198
4 9:43:23.686 2:09.347 48.743 49.671 30.933 4 9:43:43.932 2:11.486 48.126 50.713 32.647
5 9:45:34.697 2:11.011 48.362 50.497 32.152 5 9:46:07.733 2:23.801 48.349 1:01.841 33.611
6 9:47:41.629 2:06.932 47.902 49.437 29.593
(226) GABRIEL PIEDADE
(801) PIO RAMOS 1 9:36:59.843 2:26.034 55.987 54.817 35.230
1 9:36:40.745 2:14.491 51.701 52.049 30.741 2 9:39:24.261 2:24.418 54.171 54.360 35.887
2 9:38:51.811 2:11.066 48.662 50.991 31.413 3 9:41:47.120 2:22.859 53.864 52.812 36.183
3 9:41:06.002 2:14.191 49.671 50.217 34.303 4 9:44:10.114 2:22.994 52.901 53.661 36.432
4 9:43:18.590 2:12.588 49.767 50.144 32.677 5 9:46:29.879 2:19.765 52.987 51.542 35.236
5 9:45:29.968 2:11.378 48.600 51.536 31.242
6 9:47:42.460 2:12.492 49.379 51.825 31.288 (201) FERNANDA FABRIS
1 9:36:53.856 2:19.353 52.877 51.969 34.507
(216) LORENZO RICKEN 2 9:39:25.654 2:31.798 52.619 1:03.151 36.028
1 9:36:52.250 2:20.943 50.851 57.779 32.313 3 9:41:47.820 2:22.166 53.749 53.099 35.318
2 9:39:04.194 2:11.944 49.461 50.935 31.548 4 9:44:10.491 2:22.671 53.228 53.800 35.643
3 9:41:17.947 2:13.753 51.169 49.806 32.778 5 9:46:31.354 2:20.863 52.454 52.614 35.795
4 9:43:27.048 2:09.101 47.859 48.926 32.316
5 9:45:36.801 2:09.753 47.675 49.515 32.563 (110) GABRIEL NASCIMENTO
6 9:47:45.222 2:08.421 47.790 49.157 31.474 1 9:37:06.233 2:29.825 55.970 56.034 37.821
2 9:39:34.978 2:28.745 55.050 56.576 37.119
(7) FELIPINHO GONCALVES 3 9:42:04.780 2:29.802 55.111 56.467 38.224
1 9:36:45.051 2:17.528 51.030 54.207 32.291 4 9:44:34.640 2:29.860 55.570 55.745 38.545
2 9:38:54.192 2:09.141 48.429 49.396 31.316 5 9:47:09.635 2:34.995 56.529 57.840 40.626
3 9:41:19.670 2:25.478 1:04.903 49.961 30.614
4 9:43:29.443 2:09.773 49.735 49.361 30.677 (410) SHANE CHIA
5 9:45:37.941 2:08.498 48.124 48.362 32.012 1 9:37:03.432 2:30.661 57.002 56.702 36.957
6 9:47:46.164 2:08.223 48.133 48.171 31.919 2 9:39:36.837 2:33.405 57.655 57.705 38.045
3 9:42:13.360 2:36.523 57.200 58.488 40.835
(551) JEFFIN JUNIOR 4 9:44:46.356 2:32.996 56.774 57.896 38.326
1 9:36:37.669 2:09.686 49.240 48.627 31.819 5 9:47:21.011 2:34.655 57.983 57.992 38.680
2 9:38:44.054 2:06.385 47.472 47.469 31.444
3 9:40:51.598 2:07.544 47.021 48.838 31.685 (31) WILSON NETO
4 9:43:03.022 2:11.424 49.717 48.751 32.956 1 9:37:18.150 2:41.571 1:00.792 59.634 41.145
5 9:45:09.822 2:06.800 46.700 48.601 31.499 2 9:40:06.023 2:47.873 1:02.368 1:02.460 43.045
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Prova Classificatoria

MXJR

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 9:33:34

Sorocaba - SP 1,600 Km

17/03/2024 09:10 . . .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 9:43:00.957 2:54.934 1:03.042 1:06.035 45.857
4 9:45:57.994 2:57.037 1:05.318 1:07.631 44.088
(19) LUANNA NEVES
1 9:36:27.868 2:10.248 44.283 55.531 30.434
2 9:38:31.338 2:03.470 45.546 47.470 30.454
(90) RHERYNCHER HEGGENDORN
1 9:36:58.056 2:27.245 54.146 58.343 34.756
2 9:39:18.751 2:20.695 51.303 55.227 34.165
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